4

                                                                                                                                                                            Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2023г.                                                                           № __________
О включении  жилого помещения

в состав  казны муниципального
образования город Ковров
           В соответствии со ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.27 Устава муниципального  образования  город  Ковров,   п.11.9 «Общего  порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление  главы города от _____________№ ______________,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

          1. Включить в состав казны муниципального образования   город Ковров следующее недвижимое имущество:

          - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул. Московская, д.8, кв.20, площадью  28,7 кв. м, кадастровый номер 33:20:017102:42, балансовая стоимость – 1 492 407,84.
Председатель  Совета народных депутатов
города Коврова                                                                            _________________А.В. Зотов